
UCHWAŁA  Nr LVI/301/23  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Tułowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Tułowicach, uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tułowicach w następujący sposób: 

1) dla 1 m3 ścieków w wysokości 2,04 zł netto/ m3 , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67254CA6-F5B5-4641-8F48-C1EABD404523. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr LVI/301/23 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

KALKULACJA JEDNOSTKOWA DLA SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO P.N. 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W TUŁOWICACH DOTACJI 

PRZEDMIOTOWEJ DO 1 M3 ŚCIEKÓW 

Planowana ilość odprowadzanych i oczyszczonych ścieków 122.549,02 m3 

Cena netto za 1 m3         = 9,34 zł 

Odpłatność za 1 m3 ścieków       = 7,30 zł 

Dopłata do 1 m3 z budżetu Gminy w formie dotacji przedmiotowej = 2,04 zł/ m3 

Planowana dopłata z budżetu Gminy w 2023 r. (planowana ilość odebranych ścieków x stawka dotacji za 

1 m3): 

122.549,02 m3 x 2,04 zł/ m3 = 250 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67254CA6-F5B5-4641-8F48-C1EABD404523. Podpisany Strona 2


